
 

 

 

 

 

 
Pruszków, 07.09.2022 r. 

WSR.271.5.39.2022 
   

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
Dotyczy: Wykonanie nasadzeń roślin na terenie zieleni miejskiej w Pruszkowie, WSR.39.2022 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1710), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano, złożoną przez Wykonawcę:  
 
SMILE Paulina Jamrosz - Grudzińska 
62-610 Sompolno, ul. Sycewo 18 
 
Ranking złożonych ofert: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Kryterium 
cena  
 
 
 
– waga 60% 

Kryterium  
Czas realizacji 
usług od dnia 
otrzymania 
zlecenia 
 – waga 40% 

Łączna 
punktacja 

1. HURTOWNIA ROŚLIN, Witold Misiak Jacek Michaluk s.c. 
05-800 Pruszków, ul. 3 Maja 124 

Oferta odrzucona z postępowania 

2. Markflor Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k 
30-685 Kraków, ul. Cechowa 127A 

 
45,13 

 
40,00 

 
85,13 

3. SMILE Paulina Jamrosz-Grudzińska 
62-610 Sompolno, ul. Sycewo 18 60,00 

 
40,00 100,00 

4. Baobab Brandys Sp. z o.o. 
01 - 821 Warszawa, ul. Swarzewska 50/2 

 
26,90 

 
40,00 

 
66,90 

5. MULTIPLANTA Katarzyna Łazucka - Cegłowska 
05-604 Jasieniec, ul. Warecka 110 

 
56,22 

 
40,00 

96,27 
 

6. BOTAMIKO SP. Z O.O. 
00-236 Warszawa, ul. Świętojerska 5/7 

 
54,55 

 
40,00 

94,55 
 

7. INTATTO MICHAŁ GRELUS 
05-850 Ożarów Mazowiecki, ul. Żeromskiego 27 48,87 

 
40,00 

 
88,87 

8. BRIGA, Joanna Teresińska 
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 4 

Oferta odrzucona z postępowania 

 
Uzasadnienie faktyczne: 
Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, że oferta 
wybranego Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) oraz w SWZ, nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako 
najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru.  

 
Z up. Prezydenta Miasta 
ZASTĘPCA PREZYDENTA 

MIASTA PRUSZKOWA 
 

/-/ Konrad Sipiera 


